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Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republika Kosove = Republic of Kosova Opsiting Orahovac — Municipality of Rahovec
Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr. prot.; 04/ 2 §4 Daté: /7 N _j2024
Vendi: Rahovec Ngu:  Drejlony Komumale e Arsimit
: f',?i‘,; I /
Pier: Kandidalgt Komisioni: 5=~
-

Nit baré L& Ligjil pér Zyrlarét Publilé Nr, 08/L-197, neni 80 dhe 81 té& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-
212, neni 8, i Ligjit pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés, Nr, 04/L-032, té&
datés 29.8.2011, nenit 34 dhe 35, e Ligjit pér Arsimin né komunat e Republikes sé Kosoveés,
Nr, 03/L-068, neni 5, paragrafi ¢, Udhezimit Administrativ té MAShT-it, Nr. 05/2021, pér
Normativin mbi Kuadrin Profesional té Arsimit t& Pérgjithshém, dhe sipas rregullores (QRID)
Nr. 19/2024 nenit 30 dhe 31 Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovec, shpall:

Rezultatet e intervistimit me shkrim sipas konkursit Nr.04/185.

Pir plotésimin e dy (2) pozitave L€ lira t& punés me kuadér profesional té arsimit, per vitin
shlcollar 2024 /2025

Titulli; Mésimdhénés /e pér Léndén ¢ Historisé.

1. Alberina Shehu 92 piké
2. Anisa Mazreku 92 pike
3. Besarte Shehu 82 piké
4, Nexhmedin Sopaj 66 pike
5, IsrDurguti 98 piké

Kandidatét e pakénagur we requltatin e paraqitur kané 1& drefié qé & bémé rishikinnin e tesiit (¢
tyre nga data e pablilimit (¢ késaj liste, devi me 20.11,2024, né orén 16:00.
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